
ZARZĄDZENIE Nr 2171/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 13.08.2015 r.

 w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1492/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 
czerwca 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 
położonej w Krakowie na os. Tysiąclecia 3, 5, 6, 10 stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kraków jej współużytkownikom wieczystym Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Mistrzejowice” oraz osobom fizycznym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz.594, 645 i 1318, Dz. U. z 2014 poz. 379, 1072), art. 32 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, 
art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 
2015 r. poz. 782, 985), § 3 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 roku w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późniejszymi zmianami) - zarządza się, 
co następuje:

§ 1 Zmienia się zarządzenie Nr 1492/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 czerwca 
2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej 
w Krakowie na os. Tysiąclecia 3, 5, 6, 10 stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków jej 
współużytkownikom wieczystym Spółdzielni Mieszkaniowej „Mistrzejowice” oraz osobom 
fizycznym w ten sposób że: 

1) zmienia się wykaz nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży na rzecz jej 
współużytkowników wieczystych w następujący sposób:

a) wymienioną w wierszu 43 cenę za udział 374/170265 części w gruncie odpowiadającą 
lokalowi nr 32 w budynku nr 5 ustaloną z bonifikatą w wysokości 428,48 zł zmienia 
się na cenę bez bonifikaty w wysokości 10 622,96 zł.

b) wymienioną w wierszu 2 wysokość łącznej ceny z bonifikatą 194 517,71 zł zmienia 
się na wysokość 194 089,23zł.

c) wymienioną w wierszu 2 wysokość ceny bez bonifikaty 11 385,12 zł zmienia się na 
wysokość 22 008,08 zł. stanowiącą łączną cenę bez bonifikaty.

d) punkt 2 pod wykazem otrzymuje brzmienie „Cena  sprzedaży nieruchomości 
obowiązuje do dnia 1.12.2015 r.”.

e) pozostałe zapisy wykazu pozostają bez zmian.
2) Zmienia się §5 który otrzymuje brzmienie „Zarządzenie traci moc z dniem 

1.12.2015 r.”
3) Pozostałe zapisy zarządzenia Nr 1492/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 

czerwca 2015 r. pozostają bez zmian.
§ 2 1. Wykaz zarządzenia Nr 1492/2015 z dnia 15.06.2015 r. wraz z wprowadzonymi 

niniejszym zarządzeniem zmianami opisanymi w §1 podlega wywieszeniu na tablicach 
ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3/4 i przy 
ulicy Kasprowicza 29 na okres 21 dni.

2. Informację o wywieszeniu zmiany wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa.

3. Po okresie wywieszenia postanawia się zawrzeć umowę w formie aktu notarialnego.

§3 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.
§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 5 Zarządzenie traci moc z dniem 1.12.2015 r.  


